

Empresa...: **OXIVILLE OXIGENIO JOINVILLE LTDA EPP**

Cliente.....: **575 - CELSO LUIZ DE OLIVEIRA**

Nome Fantasia: **CELSO LUIZ DE OLIVEIRA**

Endereço.....: **RUA JUNDIAI, 255**

Cidade.....: **JOINVILLE**

Bairro: **BOA VISTA**

Fone: **(47) 9948-1303**

CEP.....: **89060-505**

UF: **SC**

Fax:

CPF/CNPJ...: **679.582.909-00**

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
6201	VERNIZ PU-ALV R5900 HS GOLD 5 LT ALV	1	UN	R\$ 227,00	R\$ 227,00
4464	CATALI-ALV R5900 P/VERNIZ ALV 834ML	3	UN	R\$ 45,00	R\$ 135,00
1739	THINNER SKY TH 700 P/PU 5 LT	1	UN	R\$ 158,00	R\$ 158,00
1722	T.PU PRETO NINJA VW 95 SKY	3	UN	R\$ 53,00	R\$ 159,00
1720	T.BP PRATA GEADA II MET.FORD 02/19 SKY	3	UN	R\$ 41,00	R\$ 123,00
787	T.D ALUMINIO OPALESCENTE 900ML 2001	1	UN	R\$ 48,00	R\$ 48,00
7891574442111	CATALI-LZ P/PRIMER KP350 5X1 150ML	2	UN	R\$ 11,50	R\$ 23,00
10306	PRIMER PU-LZ KP350 5X1 A/L 750ML	2	UN	R\$ 30,00	R\$ 60,00
2732	LIXA SECO NORTON 320	10	UN	R\$ 3,00	R\$ 30,00
7895316491528	LIXA SECO NORTON 600	10	UN	R\$ 3,00	R\$ 30,00
2744	DISCO H N 275 80	10	UN	R\$ 3,50	R\$ 35,00
7891792138001	DISCO H N 275 150	10	UN	R\$ 3,50	R\$ 35,00
7891792161108	DISCO H N 275 320	10	UN	R\$ 3,50	R\$ 35,00
7898142360044	LIXA DAGUA RHYNOWET PLUS 1500 INDASA	7	UN	R\$ 6,40	R\$ 44,80
7896231707497	KPO - BRASCOVED BRANCO 440GR BRASCOLA	2	UN	R\$ 19,50	R\$ 39,00
739	FITA CREPE 18 X 40 - TESA VERDE N.60128	4	UN	R\$ 4,40	R\$ 17,60

Forma de Pagto: 28 dias

Peso Bruto:

15 Qtd. Total...:

79,000

Data Pagto: 13/02/2025

Peso Liquido:

15 Valor Total..:

R\$ 1.199,40